
1 

 

Smlouva o dílo č. S 405/2023/MG 

 

kterou spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku za následujících podmínek uzavřely tyto smluvní strany:  
 

 

Název: Moravská galerie v Brně 

Sídlo:  Husova 535/18, 662 26 Brno 

IČ: 00094871 

DIČ: CZ00094871 

zastoupená: Mgr. Janem Pressem, ředitelem 

(dále též jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Obchodní firma:    Kateřina Jasparová 

Sídlo:     Irkutská 321/8, Brno-Starý Lískovec, Starý Lískovec  

IČ:    05298733  

DIČ:     CZ7552203965 

NEPLÁTCE DPH 

Bankovní spojení   

(dále též jen „Dodavatel“) 

 

 

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo (dále jen jako „Smlouva“). Tato Smlouva se uzavírá v návazností na 
Rámcovou smlouvu č.123d/2022/MG uzavřenou mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 23. 3. 2022 (dále jen 
„Rámcová smlouva“). 

1. Základní ustanovení 

1.1. Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaných 
termínech a s potřebnou péčí pro Objednatele bezvadné dílo a bezvadné dílo předat Objednateli 

sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo provedené 
v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit cenu dle této Smlouvy.  

2. Předmět smlouvy 

2.1 Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě na místě provádění díla provést bezvadné 
dílo spočívající v: „Výroba a montáž výstavního fundu dle zadání zadavatele na podestu tzv. Votivního 
sálu Uměleckoprůmyslového muzea Moravské galerie v Brně, Husova 14, 662 26 Brno, včetně dodání 
a dopravy materiálu na místo, provedení průběžného a finálního úklidu pro výstavní projekt Votivní sál 
„Prvních třicet“ (1873–1904) aneb od Světové výstavy až po Prostřený stůl / od 17. 11. 2023 “ (dále též 
jen „dílo“). 

2.2 Dílo provede v rozsahu dle Cenové nabídky, Specifikace díla a Projektové dokumentace, které jsou 

přílohou č. 1–3 této Smlouvy.  

2.1. Místo provádění a předání díla je „podesta tzv. Votivního sálu Uměleckoprůmyslového muzea Moravské 
galerie v Brně, Husova 14, 602 00 Brno“. Dodavatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že považuje stav 
staveniště za vhodný k provedení díla. 
 



2 

 

3. Termíny provedení díla 

3.1. Dodavatel se zavazuje provést dílo dle článku 2 této Smlouvy v těchto termínech: 
- převzetí staveniště 12. 10. 2023; 

-  ukončení díla, tj. předání předmětu díla bez vad a nedodělků (včetně provedení všech zkoušek díla)  
31. 10. 2023;  

-  vyklizení staveniště do 31. 10. 2023. 

4. Cena díla 

4.1. Celková cena díla v rozsahu dle článku 2 této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximálně přípustná ve výši 170 900 Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát tisíc devět set korun českých bez 

DPH). Dodavatel ke dni uzavření této smlouvy není plátce DPH.  

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v návaznosti na Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se proto 

dohodly, že na vzájemná práva a povinnosti, která nebyla odlišně upravena v této Smlouvě, budou použita 

ustanovení Rámcové smlouvy. Jiné podmínky odporující této Smlouvě, zejména v obchodních 
podmínkách nebo na formulářích Dodavatele jsou vůči Objednateli právně neúčinné. 

5.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

5.3. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv bude tato Smlouva zveřejněna v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření. 

5.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

5.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet s výkazem výměr – cenová nabídka 

Příloha č. 2: Specifikace díla 

Příloha č. 3: Projektová dokumentace (boxy, konzoly, umístění boxů, konstrukce regál, konstrukce zákryt, 
skla – zrcadla a police). 

5.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou 
a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 

což svými podpisy stvrzují. 
 

 

 

 

Kateřina Jasparová 

 

Moravská Galerie 

Místo: Brno 

Datum: 11. 10. 2023 

Místo: Brno 

Datum: 11. 10. 2023 

 

 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Kateřina Jasparová 

 

Mgr. Jan Press, ředitel  
 

 


